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Стулья с откидным столиком (с пюпитром)

	Наименование

модели
	Габаритные размеры в мм

(Ш*Г*В) h-высота посадочного места

	Варианты исполнения
	DO
Обивочный

 материал с

 тиснением «Долларо», изготовленный

 из 100% полиэстра, покрытого 100% ПВХ, устойчивость к истиранию 40000 циклов
	ECO
(обивочный материал с тиснением «Орегон», изготовленный

из 100% хлопка, покрытого 100% полиуретана, устойчивость к истиранию 50000 циклов
	DM
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САМБА
	610*590*870=470
	Хром

Алюминий
	5320

4820
	5490

4980
	6010

5490


	Наименование

модели
	Габаритные размеры в мм

(Ш*Г*В) h-высота посадочного места

	Варианты

исполнения
	ТК

ткань
	PV
кожа искусственная
	DO
Обивочный

 материал с

 тиснением «Долларо», изготовленный

 из 100% полиэстра, покрытого 100% ПВХ, устойчивость к истиранию 40000 циклов
	ECO
(обивочный материал с тиснением «Орегон», изготовленный

из 100% хлопка, покрытого 100% полиуретана, устойчивость к истиранию 50000 циклов
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ИЗО
	540*610*790=470
	Хром

Алюминий
	2570

2140
	2660

2170
	2740

2490
	2920

2640


